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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ALDA  NIKOLLA  TRUNGU

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

2
ALUSH  RAKIP  ALIU

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

3
DRITAN  VASILLAQ  SHANO

ADAleanca Demokratike

4
ELVIRA  KASEM  BLETA

LSILëvizja Socialiste për Integrim

5
ET'HEM  EQEREM  GRYKA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

6
FESTIM  MEMET   ZAIMI

PBKPartia Balli Kombëtar

7
GAZMEND  NURI  OKETA

PDPartia Demokratike

8
GJERGJ  EFIMI  KOJA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

9
ILIA  VLADOMIR  MILLOSHI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

10
ILIRJAN  KAMBER  MALIQI

LDILëvizja Demokratike për Integrim

11
QANI  VATH  TROPLINI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

12
QEMAL  ESTREF  ALIAJ

PAAPartia Agrare Ambientaliste

13
SHERIF  SEIT  META

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

14
SULEJMAN  ISUF  SULEJMANI

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë


